
                               
Городской Совет депутатов 

муниципального образования «Северодвинск»  

(Совет депутатов Северодвинска) 
седьмого созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

от 27.10.2022 №  16 

 

О графике проведения очередных  

заседаний Совета депутатов  

Северодвинска седьмого созыва 

в 2023 году  

 

 

 

В целях организации своей деятельности Совет депутатов Северодвинска 

        

РЕШИЛ: 

 

1. Провести очередные заседания Совета депутатов Северодвинска в 2023 году: 

 

16 февраля, 23 марта, 20 апреля, 29 июня, 21 сентября, 26 октября, 23 ноября,           

12 декабря. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов Северодвинска                                            М.А. Старожилов 

 

 

 

 

 


	Городской Совет депутатов
	муниципального образования «Северодвинск»
	(Совет депутатов Северодвинска)
	РЕШЕНИЕ

